
UCHWAŁA NR XLII/382/17
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 8 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany  budżetu  Gminy Nawojowa na 2017 r.

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt. 9 lit. c), d),  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) – Rada Gminy Nawojowa uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2017r. objętych załącznikiem nr 
1 do Uchwały Budżetowej na 2017 r. o kwotę  34 251,00 zł, w tym:

- zwiększenie dochodów  bieżących o kwotę 34 251,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2017r. objętych 
załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2017 r. o kwotę 34 251,00 zł, w tym:

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 87 625,90 zł,

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 53 374,90 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków  inwestycyjnych na 2017 r. objętych załącznikiem nr 2a do 
Uchwały Budżetowej na 2017r. -  zgodnie z załącznikiem nr 2a niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki, przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą:

DOCHODY 36 728 914,90 zł,  w tym:
-dochody bieżące 35 658 355,50 zł
-dochody majątkowe 1 070 559,40 zł
WYDATKI 40 382 363,70 zł
-wydatki bieżące 33 896 400,17 zł
-wydatki majątkowe 6 485 963,53 zł
PRZYCHODY 4 353 448,80 zł
ROZCHODY 700 000,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8826



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/382/17
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 8 grudnia 2017 r.

Zmiana  dochodów  budżetu Gminy Nawojowa na 2017r

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 12 217 528,60 0,00 34 251,00 12 251 779,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 823 809,00 0,00 34 251,00 7 858 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 823 809,00 0,00 34 251,00 7 858 060,00

bieżące razem: 35 624 104,50 0,00 34 251,00 35 658 355,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 996,52 0,00 0,00 35 996,52

majątkowe

majątkowe razem: 1 070 559,40 0,00 0,00 1 070 559,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

882 732,00 0,00 0,00 882 732,00

Ogółem: 36 694 663,90 0,00 34 251,00 36 728 914,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

918 728,52 0,00 0,00 918 728,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8826



 

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8826



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/382/17
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 8 grudnia 2017 r.

Zmiana  wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2017r

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 138 661,55 71 865,13 69 865,13 889,08 68 976,05 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 796,42 539 796,42 0,00 527 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 139 661,55 71 865,13 69 865,13 889,08 68 976,05 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 796,42 540 796,42 0,00 527 000,00

przed zmianą 642 967,05 24 522,05 24 522,05 0,00 24 522,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 445,00 91 445,00 0,00 527 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 643 967,05 24 522,05 24 522,05 0,00 24 522,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 445,00 92 445,00 0,00 527 000,00

przed zmianą 2 798 350,11 724 497,42 649 497,42 0,00 649 497,42 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 852,69 2 073 852,69 1 248 875,39 0,00

zmniejszenie -54 374,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 374,90 -54 374,90 0,00 0,00

zwiększenie 88 625,90 88 625,90 88 625,90 0,00 88 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 832 601,11 813 123,32 738 123,32 0,00 738 123,32 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 477,79 2 019 477,79 1 248 875,39 0,00

przed zmianą 2 327 672,26 535 807,42 535 807,42 0,00 535 807,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 864,84 1 791 864,84 1 248 875,39 0,00

zmniejszenie -54 374,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 374,90 -54 374,90 0,00 0,00

zwiększenie 88 625,90 88 625,90 88 625,90 0,00 88 625,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 361 923,26 624 433,32 624 433,32 0,00 624 433,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 489,94 1 737 489,94 1 248 875,39 0,00

przed zmianą 1 256 821,10 1 256 821,10 759 306,57 493 929,50 265 377,07 0,00 497 514,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 238,49 -4 238,49 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 238,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 252 582,61 1 252 582,61 759 306,57 493 929,50 265 377,07 0,00 493 276,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 237 783,00 237 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 238,49 -4 238,49 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 238,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 233 544,51 233 544,51 0,00 0,00 0,00 0,00 233 544,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 391 839,83 13 391 839,83 384 342,95 318 967,18 65 375,77 8 000,00 12 999 496,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 238,49 4 238,49 4 238,49 1 196,70 3 041,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 13 396 078,32 13 396 078,32 388 581,44 320 163,88 68 417,56 8 000,00 12 999 496,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 501 998,21 4 501 998,21 280 660,30 253 084,53 27 575,77 6 000,00 4 215 337,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 238,49 4 238,49 4 238,49 1 196,70 3 041,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 4 506 236,70 4 506 236,70 284 898,79 254 281,23 30 617,56 6 000,00 4 215 337,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna przed zmianą 3 470 025,28 1 781 986,73 1 464 890,91 247 132,85 1 217 758,06 5 000,00 79 800,00 232 295,82 0,00 0,00 1 688 038,55 1 688 038,55 747 723,95 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8826



zmniejszenie -55 374,90 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 374,90 -54 374,90 0,00 0,00

zwiększenie 54 374,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 374,90 54 374,90 0,00 0,00

i ochrona środowiska

po zmianach 3 469 025,28 1 780 986,73 1 463 890,91 247 132,85 1 216 758,06 5 000,00 79 800,00 232 295,82 0,00 0,00 1 688 038,55 1 688 038,55 747 723,95 0,00

przed zmianą 918 295,82 282 295,82 61 000,00 0,00 61 000,00 5 000,00 0,00 216 295,82 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 917 295,82 281 295,82 60 000,00 0,00 60 000,00 5 000,00 0,00 216 295,82 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 600 000,00 0,00

przed zmianą 1 170 563,44 342 524,89 342 524,89 0,00 342 524,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 038,55 828 038,55 147 723,95 0,00

zmniejszenie -54 374,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 374,90 -54 374,90 0,00 0,00

zwiększenie 54 374,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 374,90 54 374,90 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 1 170 563,44 342 524,89 342 524,89 0,00 342 524,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 038,55 828 038,55 147 723,95 0,00

przed zmianą 40 348 112,70 33 808 774,27 17 957 932,23 11 853 131,06 6 104 801,17 1 327 551,93 14 281 580,29 232 295,82 0,00 9 414,00 6 539 338,43 6 012 338,43 1 996 599,34 527 000,00

zmniejszenie -113 988,29 -5 238,49 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -4 238,49 0,00 0,00 0,00 -108 749,80 -108 749,80 0,00 0,00

zwiększenie 148 239,29 92 864,39 92 864,39 1 196,70 91 667,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 374,90 55 374,90 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 382 363,70 33 896 400,17 18 049 796,62 11 854 327,76 6 195 468,86 1 327 551,93 14 277 341,80 232 295,82 0,00 9 414,00 6 485 963,53 5 958 963,53 1 996 599,34 527 000,00

 

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8826



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLII/382/17
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 8 grudnia 2017 r.

ZMIANA PLANU  WYDATKÓW   INWESTYCYJNYCH   NA ROK 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 066 796,42 1 000,00 1 067 796,42

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 618 445,00 1 000,00 619 445,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 445,00 1 000,00 92 445,00

WPF - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Nawojowa 
i Żeleźnikowa Wielka w Gminie Nawojowa w ramach PROW na lata 2014-
2020, Nr 00002-65150-UM0600030/16

0,00 1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 2 073 852,69 - 54 374,90 2 019 477,79

60016 Drogi publiczne gminne 1 791 864,84 - 54 374,90 1 737 489,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 989,45 - 54 374,90 488 614,55

- działanie 21.5.4.12 - "Dotacje - zwrot gminom części wydatków 
poniesionych w ramach funduszu sołeckiego FK 051/370" - Przebudowa 
drogi gminnej Homrzyska - Bącza Kunina osiedle Potok

54 374,90 - 54 374,90 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 688 038,55 0,00 1 688 038,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 828 038,55 0,00 828 038,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 314,60 0,00 680 314,60

- działanie 21.5.4.12 - dotacje- zwrot gminom części wydatków poniesionych 
w ramach Funduszu Sołeckiego FK 051/370 - Budowa oświetlenia ulicznego  
ul. Szkolna w Nawojowej

0,00 54 374,90 54 374,90

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Szkolna 196 100,00 - 54 374,90 141 725,10

Razem 6 539 338,43 - 53 374,90 6 485 963,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8826



 

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8826


		2017-12-14T15:20:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




